EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 021/2021

DIVULGA RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
ABERTO PELO EDITAL Nº 005/2021.

JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN, Prefeito Municipal

em exercício de Ipê, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais,

DIVULGA o resultado FINAL do Processo

Seletivo Simplificado para contratação por prazo determinado de 01 (um)

FISCAL AMBIENTAL:

Classificação Nome

01 Ezequiel Gallio

02 Sheila Bizotto Mussatto

03 Marcos Correa Vieira

04 Lidiana Dallagnol Grando

05 Luana Paim Bernardi

06 Leonardo Sartor Pasinatto

07 Fernanda Ziliotto Cavazzola

08 Rita Gallio Pimentel

09 Gabriela Scopel Faé

10 Luciana Silva de Souza

Gabinete do Prefeito Municipal de Ipê/RS, em 25 de fevereiro de 2021.

JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN
Prefeito Municipal em exercício